

Najlepsze wina i miody z Mazowsza



Autor: arch. UMWM

Na poznańskich Targach Polskich Win i Winnic zaprezentowali się najlepsi mazowieccy producenci wina oraz miódów pitnych.

Województwo mazowieckie zorganizowało stoisko promujące region, na którym zaprezentowali się producenci wina: Winnica Nowy Młyn i Winnica Zafoni oraz miódów pitnych – The Big Fellow i nalewek – Nalewki Staropolskie Karol Majewski i Wspólnicy Sp. z o.o. Wystawcy to pasjonaci, którzy wykorzystują tradycyjne metody produkcji.

Uprawa winorośli i produkcja polskich win staje się coraz bardziej popularna i rozwija się również na Mazowszu. Oprócz produkcji wina, mazowieckie winnice oferują zwiedzanie winiarni, czyli enoturystykę, która przyczynia się do promocji walorów turystycznych Mazowsza.

Dwie wyróżnione winnice

Wydarzenie było doskonałą okazją do zaprezentowania mazowieckich produktów regionalnych kupcom, restauratorom i konsumentom. Dla zwiedzających przygotowano liczne atrakcje m.in.: degustacje oraz prezentacje najlepszych win, nalewek i miódów. W konkursie WINOPL z województwa mazowieckiego zostały nagrodzone: Winnica Nowy Młyn (wyróżnienie) oraz Winnica Pałac Mała Wieś (brązowy medal i wyróżnienie). Potwierdza to wysoką jakość win produkowanych na Mazowszu.

Podczas Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyło się również posiedzenie Komisji ds. Żywności Związku Województw RP. Udział w spotkaniu wzięli dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Radosław Rybicki. Omawiane tego dnia kwestie dotyczyły nadchodzących wydarzeń o tematyce gastronomicznej, w tym Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi oraz promocji regionalnej żywności.

Mazowieckie wina prezentowały się podczas targów jako produkty najwyższej jakości



fot. arch. UMWM

Najwyższej jakości tradycyjne nalewki staropolskie



fot. arch. UMWM

Nalewki Staropolskie



fot. arch. UMWM

Podczas Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyło się również posiedzenie Komisji ds. Żywności Związku Województw RP. Udział w spotkaniu wzięły dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszar Wiejskich Radosław Rybicki.



fot. arch. UMWM

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl